CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2015
ATA N. º 03/2015

Aos treze dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, às dez horas, a Comissão
Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 06/2014, sob a presidência de
Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhado dos demais membros, reuniu-se, para a
sessão de análise e recebimento dos recursos interpostos pelas empresas: Comércio de
Alimentos Andrighetti Ltda dia 05/10/15, Zilá Maria Dambrós dia 05/10/15 e Paganella e
Paganella Ltda dia 05/10/15, no processo de Concorrência Pública de Registro de
Preços nº 04/2015, para “Aquisição de alimentos”, para atender as necessidades de
diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Vacaria. Abre-se a partir desta data o
prazo de lei para que as interessadas se assim desejarem interponham CONTRA-
RAZÕES. Esta ata e a íntegra do recurso encontram-se disponíveis, também, no site do
município www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais havendo a relatar, eu Ronerson
Bueno, Presidente da Comissão Permanente de Licitações, encerro a sessão, lavrando a
presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de
Licitações.